

# Attico Invest AB

559237-6064

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Sara Mirja Elisabet Helin, Styrelseledamot

2024-05-20

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget tillhandahåller tjänster inom Fastighetsbranschen, Inredning samt Hudvård. Bolagets säte är Stockholm.

### Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-20 - 2020-12-31
Nettoomsättning	1 560 874	3 149 306	3 046 303	1 579 230
Resultat efter finansiella poster	133 962	1 583 918	1 534 648	1 142 761
Soliditet (%)	80	78	70	66

Omsättningen har minskat då bostadsmarknaden gick dåligt under 2023

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	1 956 435	1 253 474	3 234 909
Utdelning		-195 250		-195 250
Balanseras i ny räkning		1 253 474	-1 253 474	0
Årets resultat			97 126	97 126
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>3 014 659</b>	<b>97 126</b>	<b>3 136 785</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	3 014 659
Årets resultat	97 126
<b>Summa</b>	<b>3 111 785</b>

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	204 325
Balanseras i ny räkning	2 907 460
<b>Summa</b>	<b>3 111 785</b>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

# Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 560 874	3 149 306
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 560 874</b>	<b>3 149 306</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-142 835	-158 820
Övriga externa kostnader		-308 487	-485 485
Personalkostnader	2	-970 569	-917 399
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 084	-257
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 424 975</b>	<b>-1 561 961</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>135 899</b>	<b>1 587 345</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		313	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 250	-3 427
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 937</b>	<b>-3 427</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>133 962</b>	<b>1 583 918</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>133 962</b>	<b>1 583 918</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-36 836	-330 444
<b>Årets resultat</b>		<b>97 126</b>	<b>1 253 474</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	5 895	8 979
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>5 895</b>	<b>8 979</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>5 895</b>	<b>8 979</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		183 825	27 825
Övriga fordringar		662 855	462 416
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		39 498	39 498
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>886 178</b>	<b>529 739</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		3 010 308	3 626 678
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>3 010 308</b>	<b>3 626 678</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 896 486</b>	<b>4 156 417</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>3 902 381</b>	<b>4 165 396</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		3 014 659	1 956 435
Årets resultat		97 126	1 253 474
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>3 111 785</b>	<b>3 209 909</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>3 136 785</b>	<b>3 234 909</b>
<b>Avsättningar</b>			
Övriga avsättningar		4 655	11 223
<b>Summa avsättningar</b>		<b>4 655</b>	<b>11 223</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		2 864	11 712
Skatteskulder		367 280	653 786
Övriga skulder		379 890	246 825
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 907	6 941
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>760 941</b>	<b>919 264</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>3 902 381</b>	<b>4 165 396</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	3

### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln. Företaget har räknat in indirekta kostnader i värdet av pågående arbete för annans räkning.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantal anställda under året	2,0

## Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31
<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	9 236
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>9 236</b>
<b>Avskrivningar</b>	
Ingående avskrivningar	-257
Årets avskrivningar	-3 084
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-3 341</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>5 895</b>

# Underskrifter

Årsredovisning för Attico Invest AB, 559237-6064  
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Stockholm

Sara Mirja Elisabet Helin  
Sara Mirja Elisabet Helin  
Styrelseledamot  
2024-05-20